Wiirttembergischer Schiitzenverband

Kreis Neckar-Zollern

DURCHGANGSLISTE
Kreismeisterschaft 2020

Anlage : Nordstetten
Wettbewerb: Luftgewehr (1.10)

Durchgang: 1 Tag: 07.03.2020 Zeit:
1. Kaiser, Stephan SSV Starzach

2. Kocheise, Kai SV Griunmettstetten
3. Kirchner, Markus SV Grunmettstetten
4. Hennig, Giuliana SAbt Weiden

5. Kienzle, Petra SV Nordstetten

6. Meyer-Schopfer, Bianca SV Nordstetten

7. Schwartz, Sebastian SV  Grinmettstetten
8. Wachter, Fabian SV Dettingen

9. Dettling, Dominik SG  Isenburg-Betra
10. Dettling, Daniel SV Grunmettstetten
11. Lipp, Rebecca SV Grunmettstetten
12. Hubl, Markus SV Dettensee
Durchgang: 2 Tag: 07.03.2020 Zeit:
1. Wussler, Justin SV  Grunmettstetten
2. Erbes, Philipp SV Dornhan

3. Blank, Stefan SV Nordstetten

4. Kocheise, Katharina SV Grinmettstetten
5. Wehle, Clarissa SV Grinmettstetten
6. Blank, Markus SV Nordstetten

7. Schéafer, Christoph SV Grunmettstetten
8. Haier, Stefanie SV Grinmettstetten
9. Gejer, Regina SV Grunmettstetten
10. Wehrstein, Celine-Marie SSV  Eutingen

11. Beiter, Simon SSV Starzach

12. Raible, Marvin SSV Eutingen
Durchgang: 3 Tag: 07.03.2020 Zeit:
1. Raible, Patrick SSV Eutingen

2. Gsell, Benedikt SSV Eutingen

3. Haibt, Lara SV Grunmettstetten
4. Blaszies, Nico SV Nordstetten

5. Klein, Lennart SV Grinmettstetten
6. Hoche, Jens SSV Starzach

7. Hafner, Raphael SSV  Eutingen

8. Guhring, Udo SV Muhlen

9. Bergmann, Karl SV Hochdorf

10. Platz, Lothar SSV  Eutingen

11. Gehrke, Michael SV  Grinmettstetten
12. Schneiderhan, Wilfried SSV Eutingen
Durchgang: 4 Tag: 07.03.2020 Zeit:
1. Schile, Eugen SSV Starzach

2. Nolze, Jonas SV Dettensee

3. Wirth, Andreas SSV Starzach

4. Goller, Stefan SSV Starzach

09:00 Uhr
1986 H
1980 H
1990 H
2003 JUB
1980 D
1984 D
1986 H
1988 H
1989 H
1994 H
1995 D
1982 H

10:15 Uhr
1999 H
2003 JUB
1954 H4
1986 D
2001 JUA
1986 H
1989 H
1991 D
1998 D
1998 D
2001 JUA
2003 JUB

11:30 Uhr
1970 H2
2003 JUB
2002 JUB
2003 JUB
1999 H
1966 H3
2001 JUA
1951 H4
1958 H4
1959 H4
2003 JUB
1962 H3

12:45 Uhr
1967 H3
2003 JUB
1968 H3
1970 H2
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Wiirttembergischer Schiitzenverband

Kreis Neckar-Zollern

5. Schule, Bernd SSV Starzach 1973 H2 41
6. Sicksch, Thorsten SSV  Eutingen 1976 H2 42
7. Haizmann, Jens SV Hochdorf 1985 H 43
8. Lehmann, Maurice SV Nordstetten 2002 JUB 44
9. Beiter, Andreas SSV Starzach 1970 H2 45
10. Raible, Lukas SV Dettensee 2000 JUA 46
11. Reimann, Lukas SV Nordstetten 2002 JUB 47
12. Pusch, Claudia SV Muhlen 1978 D2 48
Durchgang: 5 Tag: 07.03.2020 Zeit: 14:00 Uhr

1. Vogt, Jirgen SV Hochdorf 1962 H3 49
2. Kienzle, Elmar SV Nordstetten 1980 H 50
3. Keller, Petra SV Mihlen 1979 D2 51
4. Strobel, Anja SV Muhlen 1984 D 52
5. Beyer, Pascal SSV Eutingen 1987 H 53
6. Steiner, Dieter SV Dettensee 1986 H 204
7. Hubl, Brigitte SV Dettensee 1957 D4 201
8. Behrendt, Philipp SG  Isenburg-Betra 1991 H 56
9. Fahnenstich, Sebastian SAbt Weiden 1991 H 57
10. Akermann, Maike SSV  Eutingen 1993 D 58
11. Bosel, Oliver SV Nordstetten 1994 H 59
12. Grammer, Tamara SV Grinmettstetten 1995 D 60
Durchgang: 6 Tag: 07.03.2020 Zeit: 15:30 Uhr

1. Fischer, Nadine SSV Eutingen 1996 D 61
2. Gaiser, Madeleine SV  Grinmettstetten 1996 D 62
3. Hubl, Klaus SV Dettensee 1957 H4 202
4. Kronenbitter, Stefan SV Dettensee 1981 H 203
5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.
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Wiirttembergischer Schiitzenverband

Kreis Neckar-Zollern

DURCHGANGSLISTE
Kreismeisterschaft 2020

Anlage . Nordstetten
Wettbewerb: Luftgewehr - Auflage (1.11)

Durchgang: 1 Tag: 07.03.2020 Zeit:
6. Blank, Werner SV Nordstetten
7. Graw, Berthold SV Nordstetten
8. Graw, Cornelia SV Nordstetten

01.03.2020
15:30 Uhr
1961 S 1 63
1963 S 1 64
1965 DS 1 65
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Wiirttembergischer Schiitzenverband Kreis Neckar-Zollern

DURCHGANGSLISTE
Kreismeisterschaft 2020

01.03.2020
Anlage . Nordstetten
Wettbewerb: Luftgewehr Mix Team (1.12))
Durchgang: 1 Tag: 08.03.2020 Zeit: 10:00 Uhr
1. Kocheise, Kai SV Grunmettstetten 1980 H 66
2. Kirchner, Markus SV  Grinmettstetten 1990 H 67
3. Dettling, Daniel SV Grunmettstetten 1994 H 68
4. Lipp, Rebecca SV Griunmettstetten 1995 H 69
5. Mayer, Celine SV Dornhan 2002 JUA 70
6. Kocheise, Katharina SV Grinmettstetten 1986 H 71
7. Heinzelmann, Lena Kim SV Dornhan 2003 JUA 72
8. Di Palma, Eddy SV Dornhan 1963 H 73
9. Clar, Carolin SV Dornhan 1960 H 74
10. Erbes, Timo SV Dornhan 2004 JUA 75
11. Bippus, Andreas SV Dornhan 1977 H 76
12. Schiele, Lydia SV Grinmettstetten 1991 H 77
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Wiirttembergischer Schiitzenverband Kreis Neckar-Zollern

DURCHGANGSLISTE

Kreismeisterschaft 2020
01.03.2020
Anlage . Nordstetten
Wettbewerb: Luftgewehr Liegend (1.25)
Durchgang: 1 Tag: 07.03.2020 Zeit: 15:30 Uhr
12. Vogt, Jurgen SV Hochdorf 1962 H3 78
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Wiirttembergischer Schiitzenverband Kreis Neckar-Zollern

DURCHGANGSLISTE

Kreismeisterschaft 2020
01.03.2020

Anlage . Nordstetten

Wettbewerb: Zimmerstutzen (1.30)

Durchgang: 1 Tag: 07.03.2020 Zeit: 10:00 Uhr

2. Raible, Patrick SSV Eutingen 1970 H2 79
Durchgang: 2 Tag: 07.03.2020 Zeit: 11:25 Uhr

1. Sicksch, Thorsten SSV Eutingen 1976 H2 80
2.
Durchgang: 3 Tag: 07.03.2020 Zeit: 12:50 Uhr

1. Storz, Michael SG Isenburg-Betra 1968 H3 81
2.
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Wiirttembergischer Schiitzenverband

Kreis Neckar-Zollern

Anlage

Durchgang: 1
101. Waussler, Justin

102. Blank, Stefan
103. Wehle, Clarissa

Durchgang: 2
101. Schile, Bernd
102. Forker, Jessica
103.

Durchgang: 3
101. Vogt, Jurgen
102. Lipp, Rebecca
103. Blank, Markus

Durchgang: 4

101. Kienzle, Petra

102. Meyer-Schopfer, Bianca
103. Schwartz, Sebastian

Durchgang: 5

101. Wirth, Andreas
102. Hertkorn, Thomas
103. Schule, Eugen

Nordstetten
Wettbewerb: KK 100 m (1.35)

DURCHGANGSLISTE

Tag:

Tag:

Tag:

Tag:

Tag:

Kreismeisterschaft 2020

07.03.2020

SV Grunmettstetten

SV Nordstetten

SV Grunmettstetten
07.03.2020

SSV Starzach

SV Nordstetten
07.03.2020

SV Hochdorf

SV Grunmettstetten

SV Nordstetten
07.03.2020

SV Nordstetten

SV Nordstetten

SV Grunmettstetten
07.03.2020

SSV Starzach

SSV Starzach
SSV Starzach

Zeit:

Zeit:

Zeit:

Zeit:

Zeit:

08:30 Uhr
1999 H
1954 H4
2001 D
09:55 Uhr
1973 H2
1997 H
11:20 Uhr
1962 H3
1995 H
1986 H
12:45 Uhr
1980 H
1984 H
1986 H
14:10 Uhr
1968 H3
1967 H3
1967 H3

01.03.2020

82
83
84

85
86

87
88
89

90
91
92

95
94
93
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Wiirttembergischer Schiitzenverband

Kreis Neckar-Zollern

DURCHGANGSLISTE
Kreismeisterschaft 2020

Anlage Nordstetten

Wettbewerb: KK 100 m (1.35)

Durchgang: 1 Tag: 08.03.2020 Zeit:
101. Goller, Stefan SSV Starzach

102. Kugele, Ramona SSV Starzach

103. Kaiser, Stephan SSV Starzach

Durchgang: 2 Tag: 08.03.2020 Zeit:
101. Schafer, Christoph SV Grunmettstetten

102. Haier, Stefanie SV Grunmettstetten

103. Gejer, Regina SV Grunmettstetten
Durchgang: 3 Tag: 08.03.2020 Zeit:

101. Kocheise, Kai
102. Kirchner, Markus
103. Dettling, Daniel

SV Grunmettstetten
SV Grunmettstetten
SV Grunmettstetten

01.03.2020

09:00 Uhr

1970 H2 96
1987 H 97
1986 H 98
10:25 Uhr

1989 H 99
1991 H 100
1998 H 101
11:50 Uhr

1980 H 102
1990 H 103
1994 H 104
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Wiirttembergischer Schiitzenverband Kreis Neckar-Zollern

DURCHGANGSLISTE

Kreismeisterschaft 2020
01.03.2020

Anlage . Nordstetten

Wettbewerb: KK 100m sitzend aufgelegt (1.36 )

Durchgang: 1 Tag: 07.03.2020 Zeit: 15:40 Uhr
101. Weinstein, Ralf SV Nordstetten 1966 S 1 105
102. Blank, Werner SV Nordstetten 1961 S 1 106
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Wiirttembergischer Schiitzenverband Kreis Neckar-Zollern

DURCHGANGSLISTE

Kreismeisterschaft 2020
01.03.2020
Anlage . Nordstetten
Wettbewerb: KK 50 m Auflage (1.41)
Durchgang: 1 Tag: 07.03.2020 Zeit: 14:00 Uhr
51. Weinstein, Ralf SV Nordstetten 1966 S 1 107
Gedruckt am 01.03.2020 um 13:32:29 Uhr Version: 5.0.26.0
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Wiirttembergischer Schiitzenverband Kreis Neckar-Zollern

DURCHGANGSLISTE
Kreismeisterschaft 2020

01.03.2020
Anlage . Nordstetten
Wettbewerb: KK 50m 30 Schuf} (1.42)
Durchgang: 1 Tag: 07.03.2020 Zeit: 10:30 Uhr
51. Kocheise, Kai SV Grunmettstetten 1980 H 108
52. Kirchner, Markus SV  Grinmettstetten 1990 H 109
53. Kienzle, Petra SV Nordstetten 1980 H 110
54. Meyer-Schopfer, Bianca SV Nordstetten 1984 H 111
55. Schwartz, Sebastian SV Grunmettstetten 1986 H 112
Durchgang: 2 Tag: 07.03.2020 Zeit: 11:35 Uhr
51. Raible, Sabrina SSV Eutingen 2005 JUA 113
52.
53.
54.
55.
Durchgang: 3 Tag: 07.03.2020 Zeit: 12:40 Uhr
51. Kienzle, Elmar SV Nordstetten 1980 H 114
52.
53.
54.
55.
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Wiirttembergischer Schiitzenverband

Kreis Neckar-Zollern

DURCHGANGSLISTE
Kreismeisterschaft 2020

01.03.2020
Anlage . Nordstetten
Wettbewerb: KK Unterhebelrepetierer (1.55)
Durchgang: 1 Tag: 04.04.2020 Zeit: 09:30 / 10:05 Uhr
51. Seifer, Andreas SV Empfingen 1966 H3 115
52. Méhrle, Anton SV Untertalheim 1955 H3 116
53. Klink, Anton SV Hochdorf 1960 H3 117
54. Braun, Julian SV Nordstetten 1994 H 196
Durchgang: 2 Tag: 04.04.2020 Zeit: 10:05 Uhr
51.
55. Braun, Dieter SV Nordstetten 1959 H3 198
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Wiirttembergischer Schiitzenverband

Kreis Neckar-Zollern

DURCHGANGSLISTE
Kreismeisterschaft 2020

01.03.2020
Anlage . Nordstetten
Wettbewerb: Unterhebelrepetierer (1.56 )
Durchgang: 1 Tag: 04.04.2020 Zeit: 09:30 Uhr
55. de Chiara, Michael SV Sulz/Neckar 1960 H3 118
56. Schaaf, Hans-Georg SV Sulz/Neckar 1964 H3 119
Durchgang: 3 Tag: 04.04.2020 Zeit: 10:40 / 11:15 Uhr
51. Seifer, Andreas SV Empfingen 1966 H3 120
52. Haberer, Alexander SV Dornhan 1978 H 121
53. Oberdorf, Jurgen SV Dornhan 1956 H3 122
54. Ott, Manfred SV Dornhan 1960 H3 123
55. Pfeffer, Matthias SV Nordstetten 1990 H 124
56.
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Wiirttembergischer Schiitzenverband Kreis Neckar-Zollern

DURCHGANGSLISTE

Kreismeisterschaft 2020
01.03.2020
Anlage . Nordstetten
Wettbewerb: Ordonnanzgewehr (1.58 )
Durchgang: 1 Tag: 04.04.2020 Zeit: 14:00 Uhr
103. Pfeffer, Matthias SV Nordstetten 1990 H 125
Gedruckt am 01.03.2020 um 13:32:29 Uhr Version: 5.0.26.0
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Wiirttembergischer Schiitzenverband

Kreis Neckar-Zollern

DURCHGANGSLISTE
Kreismeisterschaft 2020

01.03.2020
Anlage . Nordstetten
Wettbewerb: Selbstladegewehr KW WT4.4 (1.96 )
Durchgang: 1 Tag: 04.04.2020 Zeit: 13:00 Uhr
51. Haberer, Alexander SV Dornhan 1978 H 126
52. Mohrle, Anton SV Untertalheim 1955 H3 127
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Wiirttembergischer Schiitzenverband

Kreis Neckar-Zollern

DURCHGANGSLISTE

Kreismeisterschaft 2020
Anlage Nordstetten
Wettbewerb: Selbstladegewehr ZF WT4.3 (1.97 )
Durchgang: 1 Tag: 04.04.2020 Zeit:
53. Eck, Ludwig-Peter SV Nordstetten
54. Hirth, Rene SV Nordstetten
55. Ladwig, Sven SV Nordstetten
56. Gutierres, Cesar Rodrigo SV Nordstetten
Durchgang: 2 Tag: 04.04.2020 Zeit:
51. Pospiech, Andreas SV Nordstetten
52. Platz, Markus SV Nordstetten
53. Lohrer, Johannes SV Untertalheim
54,
55.
56.

13:00 Uhr
1957 H3
1978 H
1980 H
1977 H
13:40 Uhr
1969 H3
1965 H3
1991 H

01.03.2020

128
129
130
131

132
133
134
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Wiirttembergischer Schiitzenverband

Kreis Neckar-Zollern

Anlage . Nordstetten

DURCHGANGSLISTE

Kreismeisterschaft 2020

Wettbewerb: Ordonnanz lieg. aufgelegt (1.98 )

Durchgang: 1

101. Bolsinger, Jurgen
102. Kugel, Ralf

Durchgang: 2

101. Haberer, Alexander
102. Bosel, Oliver

Durchgang: 3

101. Klink, Anton
102. Ertelt, Simon

Durchgang: 4

101. Nussle, Artur
102. Graw, Berthold

Durchgang: 5

101. Ladwig, Sven
102. Essig, Willy

Durchgang: 6

101. de Chiara, Michael
102. Seifer, Andreas

Durchgang: 7

101. Eck, Ludwig-Peter
102. Hirth, Rene

Durchgang: 8

101. Schiller, Michael
102. Prunner, Jirgen

Durchgang: 9

101. Bosel, Edwin
102. Pfeffer, Sabrina

Durchgang: 10

101. Teufel, Daniel
102.

Tag:

Tag:

Tag:

Tag:

Tag:

Tag:

Tag:

Tag:

Tag:

Tag:

04.04.2020

SV Nordstetten
SV Sulz/Neckar

04.04.2020

SV Dornhan
SV Nordstetten

04.04.2020

SV Hochdorf
SV Nordstetten

04.04.2020

SV Sulz/Neckar
SV Nordstetten

04.04.2020

SV Nordstetten
SV Nordstetten

04.04.2020

SV  Sulz/Neckar
SV Empfingen

04.04.2020

SV Nordstetten
SV Nordstetten

04.04.2020

SV Nordstetten
SV Dornhan

04.04.2020

SV Nordstetten
SV Nordstetten

04.04.2020

SV Nordstetten

Zeit:

Zeit:

Zeit:

Zeit:

Zeit:

Zeit:

Zeit:

Zeit:

Zeit:

Zeit:

09:30 Uhr
1962 H3
1967 H3
10:00 Uhr
1978 H
1994 H
10:30 Uhr
1960 H3
1982 H
11:00 Uhr
1961 H3
1963 H3
11:30 Uhr
1980 H
1941 H3
12:00 Uhr
1960 H3
1966 H3
12:30 Uhr
1957 H3
1978 H
13:00 Uhr
1977 H
1966 H3
13:30 Uhr
1964 H3
1988 H
14:00 Uhr
1988 H

01.03.2020

135
136

137
138

139
140

141
142

143
144

145
146

147
148

149
150

151
152

153
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Wiirttembergischer Schiitzenverband Kreis Neckar-Zollern

DURCHGANGSLISTE
Kreismeisterschaft 2020

01.03.2020
Anlage . Nordstetten
Wettbewerb: Selbstladegewehr OV WT4.2 (1.99 )
Durchgang: 1 Tag: 04.04.2020 Zeit: 13:40 Uhr
54. Eck, Ludwig-Peter SV Nordstetten 1957 H3 154
55. Hirth, Rene SV Nordstetten 1978 H 155
56. Ladwig, Sven SV Nordstetten 1980 H 156
Durchgang: 2 Tag: 04.04.2020 Zeit: 14:20 Uhr
51. Gutierres, Cesar Rodrigo SV Nordstetten 1977 H 157
52. Pfeffer, Sabrina SV Nordstetten 1988 H 158
53. Schlotter, Jorg SV Nordstetten 1977 H 159
54. Paetzold, Stephan SV Nordstetten 1980 H 160
55. Meintel, Martin SV Untertalheim 1984 H 161
56.
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Wiirttembergischer Schiitzenverband

Kreis Neckar-Zollern

DURCHGANGSLISTE

Kreismeisterschaft 2020
01.03.2020

Anlage . Nordstetten

Wettbewerb: Standardpistole (2.60 )

Durchgang: 1 Tag: 04.04.2020 Zeit: 09:30 Uhr

1. Pfeffer, Matthias SV Nordstetten 1990 H 162
2. Werner, Klaus SV Nordstetten 1953 H3 163

3. Koéhnlein, Harald SV Empfingen 1963 H3 164

4. Gunkel, Oliver SV Nordstetten 1968 H3 165

5. Seidel, Georg SV Dornhan 1981 H 166
Gedruckt am 01.03.2020 um 13:32:29 Uhr Version: 5.0.26.0 Seite 19



Wiirttembergischer Schiitzenverband

Kreis Neckar-Zollern

DURCHGANGSLISTE

Kreismeisterschaft 2020

01.03.2020
Anlage . Nordstetten
Wettbewerb: Perkussionsgewehr (7.10)
Durchgang: 1 Tag: 04.04.2020 Zeit: 12:00 Uhr
51. Bosel, Oliver SV Nordstetten 1994 H 167
52. Blank, Stefan SV Nordstetten 1954 H4 168
53. Blank, Markus SV Nordstetten 1986 H 169
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Wiirttembergischer Schiitzenverband

Kreis Neckar-Zollern

DURCHGANGSLISTE
Kreismeisterschaft 2020

01.03.2020
Anlage . Nordstetten
Wettbewerb: Perk. Dienstgewehr (7.20 )
Durchgang: 1 Tag: 04.04.2020 Zeit: 12:00 Uhr
54. Essig, Willy SV  Nordstetten 1941 H 170
55. Oberdorf, Jirgen SV Dornhan 1956 H 171
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Wiirttembergischer Schiitzenverband Kreis Neckar-Zollern

DURCHGANGSLISTE

Kreismeisterschaft 2020
01.03.2020
Anlage . Nordstetten
Wettbewerb: Muskete (7.35)
Durchgang: 1 Tag: 04.04.2020 Zeit: 13:30 Uhr
1. Strobel, Ralf SV Nordstetten 1973 H 173
Gedruckt am 01.03.2020 um 13:32:29 Uhr Version: 5.0.26.0

Seite 22



Wiirttembergischer Schiitzenverband Kreis Neckar-Zollern

DURCHGANGSLISTE

Kreismeisterschaft 2020
01.03.2020

Anlage . Nordstetten
Wettbewerb: Perkussionsrevolver (7.40)
Durchgang: 1 Tag: 04.04.2020 Zeit: 09:30 Uhr
1. Bosel, Edwin SV Nordstetten 1964 H3 174
2. Schiller, Michael SV Nordstetten 1977 H 175
3. Horn, Pierre SV Nordstetten 1975 H 176
4. Blank, Stefan SV Nordstetten 1954 H 4 177
5. Kieninger, Thorsten SV Untertalheim 1976 H 178
6. Pfeffer, Matthias SV Nordstetten 1990 H 179
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Wiirttembergischer Schiitzenverband

Kreis Neckar-Zollern

DURCHGANGSLISTE

Kreismeisterschaft 2020

01.03.2020

Anlage Nordstetten

Wettbewerb: Perkussionspistole (7.50 )

Durchgang: 1 Tag: 04.04.2020 Zeit: 10:50 Uhr

5. Schiller, Michael SV Nordstetten 1977 H 180
6. de Chiara, Michael SV  Sulz/Neckar 1960 H3 181

7. Bosel, Oliver SV Nordstetten 1994 H 182
8. Schaaf, Hans-Georg SV Sulz/Neckar 1964 H3 183

9. Kieninger, Thorsten SV Untertalheim 1976 H 184
Durchgang: 2 Tag: 04.04.2020 Zeit: 12:00 Uhr

1. Pfeffer, Matthias SV Nordstetten 1990 H 185
2. Bosel, Edwin SV Nordstetten 1964 H3 186

3. Horn, Pierre SV Nordstetten 1975 H 187
4. Blocher, Bernd SV Dornhan 1954 H4 188

5. Werner, Brigitte SV Nordstetten 1958 H4 189

6. Schaumann, Joérg SV Sulz/Neckar 1961 H3 190

7. Doberstein, Armin SV Dettingen 1963 H3 191

8. Kronenbitter, Michael SV Dettingen 1969 H3 192

9. Huber, Rolf SV Sulz/Neckar 1976 H 193
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Wiirttembergischer Schiitzenverband Kreis Neckar-Zollern

DURCHGANGSLISTE

Kreismeisterschaft 2020
01.03.2020

Anlage . Nordstetten
Wettbewerb: SteinschloRpistole (7.60 )
Durchgang: 1 Tag: 04.04.2020 Zeit: 10:50 Uhr
1. Bosel, Edwin SV Nordstetten 1964 H 194
2. Horn, Pierre SV Nordstetten 1975 H 195
3. Schiller, Michael SV Nordstetten 1977 H 199
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